Publicidad del curso y edición de folletos y carteles informativos.
Cualquier otra actividad necesaria para la realización del Curso objeto 

de la presente encomienda de gestión.

Tercero.–Los gastos originados por la gestión material objeto de la 
presente encomienda, presupuestados en sesenta mil doscientos ochenta 
y cinco euros (60.285,00 €), correrán a cargo del presupuesto del Ministe-
rio de Educación y Ciencia, con cargo a la aplicación presupuestaria 
18.07.463A.781, que devengará en un único pago a la firma del presente 
Acuerdo.

Cuarto.–La Universidad Internacional Menéndez Pelayo presentará al